
Produit BIO innovant
Les lunes pralins
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FR Ingrédients: amandes,  dattes, noisettes, beurre, miel, chocolat noir, chocolat lait

Ne pas consommer en cas d'allergie aux fruits à coques et produits laitiers

NL Ingredïenten:  almonden, dattes, hazelnoten, boter, honey, dark chocolade, melk chocolade 
Product vermijden bij allergie aan vruchten aan schalen en melk
Les produits sont issus de l'agriculture biologique / De ingredïenten zijn van de biologische landbouw afkomstig
Contrôle Certisys BE-BIO-01

Nos chocolats certifiés BIO ne contiennent pas de lécithines de soja.

Provenance des amandes et noisettes : Italie ou Turquie
                          Dattes : Tunisie  
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